
                              瀬 南 高 第 ５ ２ 号 

                              平成２８年５月１７日 

 

 中学校長 殿  

  

  岡山県立瀬戸南高等学校長   

（ 公 印 省 略 ） 

 

平成２８年度オープンスクール・デー事業の実施について （お願い） 

 

平素から本校の教育につきまして格別の御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて，本校では毎年中学校の生徒の皆さんを対象として，高等学校における教育活動について，実験・

実習等の見学や体験を通して理解を深めていただくとともに，進路意識の育成の一助としていただくた

め，次の事業を実施しております。 

つきましては，誠に恐れ入りますが，事業の趣旨・内容について生徒の皆さん，保護者の方に周知し

ていただき，次によりお申し込みください。 

 

記 

 

１ 実施日時と対象学年 

   平成２８年７月２２日（金）・・・中学３年生及び保護者 

       受付 ８：３０～ ８：５０ 

            行事 ８：５０～１１：５５ 

２ 実施内容   

   （１）学校概要の説明 

      （２）生物生産科・園芸科学科・生活デザイン科に関する授業や実験・実習の体験・見学 

   （３）部活動見学（希望者） 

      （４）入試相談及び進路相談 

３ 参加申込  

６月３０日(木)までに，参加申込書をメールで送信ください。 

メールアドレス：setomina14@pref.okayama.jp 

参加申込書は，本校ホームページのトップページよりダウンロードできます。 

HP アドレス:http://www.setomina.okayama-c.ed.JP/ 

４ 準備物 

◎全学科共通 

・上履きと下足入れ，筆記用具 

・水分補給のためのお茶など 

○生物生産科・園芸科学科コース 

・晴天時は帽子を，雨天時はレインコートを持参 

○生活デザイン科コース 

・エプロン，三角巾，手ふき 

５ その他 

・午前６時現在で玉野市と吉備中央町を除く岡山地域（岡山市，瀬戸内市）と東備地域（備前市，

赤磐市，和気町）のいずれかに暴風，大雨，洪水の各警報のいずれかが発令されている場合に

は，オープンスクール・デーの開催を中止します。  

・生徒向けの案内を同封しております。お手数ですが，参加希望者にお渡しください。 

・オープンスクール当日，健康面等で配慮が必要な場合は御連絡ください。 

 

             

     

    

    

〒709-0855 

岡山市東区瀬戸町沖８８ 

岡山県立瀬戸南高等学校 

TEL (086)952-0831 

FAX (086)952-0314 

本件担当：教務課 石井 勇 


